Programa nº 2024000120AT e de Credenciamento de Instituição nº 2024000118CR. 

§ 1º. As vagas oferecidas por este edital possuirão bolsas subsidiadas pela 
FUNEAS/SESA. O valor da bolsa assegurada aos profissionais de saúde residentes, 
em regime especial de treinamento em serviço, será de R$ 4.106,09 (quatro mil, 
cento e seis reais e nove centavos).  

Art. 2°. De acordo com o cronograma disponibilizado os recursos serão recebidos 
somente via e-mail: hdspr.nep@gmail.com. 

§ 1º. Será realizada a análise do pedido pela Comissão Organizadora da Seleção e 
enviado e-mail para o candidato com o resultado da análise e, se for o caso,